

Knudsen Finans Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 13 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Finans Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 13 42 21
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jørgen Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Knudsen Finans ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.813 kr. mod -19.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.369.997 kr. mod 1.255.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.813	-19.479
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.091.415	1.085.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.933	24.720
Andre finansielle indtægter	357.747	237.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.679	-25.277
Resultat før skat	1.448.603	1.303.128
2 Skat af årets resultat	-78.606	-47.784
Årets resultat	1.369.997	1.255.344
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091.415	1.085.847
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	97.682	169.497
Disponeret i alt	1.369.997	1.255.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.763.800	15.672.385
4 Andre tilgodehavender	5.280.000	5.280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.043.800</u>	<u>20.952.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.043.800</u>	<u>20.952.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.169.526	1.128.190
Tilgodehavende selskabsskat	0	125.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	428.186	0
Andre tilgodehavender	1.253.032	848.674
Tilgodehavender i alt	<u>2.850.744</u>	<u>2.102.070</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>102.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.850.744</u>	<u>2.204.968</u>
Aktiver i alt	<u>24.894.544</u>	<u>23.157.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.679.439	5.588.024
Overført resultat	16.787.266	16.748.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	23.638.705	22.386.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.901	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.878	596.355
Selskabsskat	474.480	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	4.312	159.990
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	58.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.839	770.845
Gældsforpligtelser i alt	1.255.839	770.845
Passiver i alt	24.894.544	23.157.353

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.588.024	16.689.584	0	22.327.608
Resultatandel	0	1.091.415	97.682	122.000	1.311.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	<u>50.000</u>	<u>6.679.439</u>	<u>16.787.266</u>	<u>122.000</u>	<u>23.638.705</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.496	25.263
Andre finansielle omkostninger	183	14
	<u>25.679</u>	<u>25.277</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.606	47.784
	<u>78.606</u>	<u>47.784</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.084.361	10.084.361
Kostpris ultimo	<u>10.084.361</u>	<u>10.084.361</u>
Opskrivninger primo	5.588.024	5.267.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.091.415	1.085.847
Udbytte	0	-765.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.679.439</u>	<u>5.588.024</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.763.800</u>	<u>15.672.385</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knudsen Finans ApS	Odense	51 %
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	5.280.000	6.015.000
Afgang i årets løb	0	-735.000
Kostpris ultimo	<u>5.280.000</u>	<u>5.280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.280.000</u>	<u>5.280.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret 563 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.